
 

Prodotto MAIS GIGANTE PICCANTE    

Grammatura 500 Gr. e Codice 00635  

Den. Di Vendita (Art. 4 DL 
109/92) 

PRODOTTO SNACK 
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Ingredienti 

MAIS GIGANTE 81%, OLIO DI PALMA 13%, SALE 2%, CHILI 1%, 
ESTRATTO DI PAPRIKA <0,04%, ESALTATORE DI SAPIDITA': E621 
- E635, MALTODESTRINA <1%, POMODORI SECCHI IN POLVERE 
<1%, ACIDO CITRICO: E330 <1%. 

Caratteristiche chimico-fisi CALIBRO 120-125 CHICCHI/100 GR 

COLORE ROSSO ARAGOSTA 

UMIDITA' 1,08% 

CENERI 2,66% 

Caratteristiche 
Microbiologiche 

CARICA MISOFILA 90000 UFC/G 

SALMONELLA ASSENTE 25 /G 

COLIFORMI 30 UFC/G 
COLIFERMI FECALI 30 UFC/G 

LIEVITI 30 UFC/G 

MUFFE < 10 UFC/G 

Shelf Life 12 (DODICI) MESI 

Condizionamento Confezione polietilene   EMESSO DA QUA.  

Imballi SCATOLA IN CARTONE  data 01/10/2021 

Rispetto norme metrologiche (direttiva CEE 80/232).    

Imballaggio conforme DM 21.03.73 contatto con sostanze alimentari e 
successive modifiche. 

  

Modalità di trasporto Con mezzo igienicamente idoneo e in imballi originali. CODICI  

Modalità di conservazione Stoccare al riparo dal sole, lontano da fonti di calore e/o da ambienti umidi. 
Codice Intra  
Codice EAN busta 8059606840635 

Valori Nutrizionali Medi 
per 100gr di prodotto 

VALORE ENERGETICO 424 KCAL 1785 KJ  Codice EAN cartone  

PROTEINE 4,9g 
 PRD 06 Gestione della 

Produzione S.T.P. 01 

 CARBOIDRATI 69,1g    

 di cui zuccheri 0,7g     

 GRASSI TOTALI 13,1g    

 di cui acidi grassi saturi 4,9g    

 FIBRE 7,5g    

 SALE 2g    

ALLERGENI PUO' CONTENERE: ARACHIDI E FRUTTA A GUSCIO 

Indicazioni Supplementari Prodotto fragile, maneggiare con cura, mantenere nei cartoni originali, non capovolgere 

Tracciabilità Origine: SPAGNA     

Provenienza: ITALIA     

Lotto: Vedi documenti commerciali di vendita ai sensi dell'art. 16 punto 8 DL 109/92  

Dichiarazione 
Questo prodotto non contiene nessun ingrediente o additivo con OGM, in accordo a Reg. EU 1829/2003 e Reg. EU 1830/200. 
Tutti I prodotti sono realizzati in accordo alla legislazione europea, Reg. CE 852/2004 e Reg. CE 178/2002, e approvati secondo 
gli standard GFSI, sia IFS che BRC. 
I materiali da imballaggio usati sono idonei al contatto con sostanze alimentari, in accordo a D.M. 21.3.79 e s.m.i. e Reg. 
1935/2004 MOCA. 

Dati Logistici  

PALLET Peso Confez. (kg) Materiale Pkg. Pezzi per Ct Ct per Strato Ct per Pallets 

Europallet 80x120cm 0,5 scatola in cartone 10 8 72 

  polietilene    

 Altezza Pallets     

185     

Note  

 


